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Verksamhetsberättelse för region Stockholm 
2024 
Styrelsens uppgift är, enligt stadgarna, att vara den sammanhållande länken och främja 
erfarenhetsutbyte över företagsgränserna i regionen samt att bidra till den sociala 
gemenskapen inom finansbranschen.  
 

Årsmötet 

Årsmötet hölls digitalt via Teams den 18 mars. Efter årsmötet hade vi information från 
Förbundsstyrelsen samt ett kompetensutvecklingspass med föreläsare från 
Finansförbundet. Ämnet var Lika lön och jämställdhet, fackligt ledarskap som leder till 
nöjda medlemmar och flera förtroendevalda. 

 

Regionstyrelsens sammansättning efter årsmötet och konstituering 

Tobias Lööv Swedbank  Ordförande 1 år 
Katarina Hjorth Bankgirot 
Marie Jansson Swedbank 
Maria Pantzar König Swedbank 
Alisa Gonzales Andreeva Entercard 
Anna Barroso Sundin Marginalen Bank 
Jacqueline Hessner SEB 

Adjungerad: 

Eva Wallin Finansförbundets kansli 

Till valberedare på ett år valdes: 
Stephanie May Handelsbanken Sammankallande 
Jennefer Öquist Handelsbanken 
 

Verksamheten i stort 

Vi har genomfört två fysiska aktiviteter och en digital aktivitet. 

• Digital träff för förtroendevalda i Region Stockholm den 28maj där det deltog 33 
personer. Tanken med detta var att få en större förståelse kring vad våra 
förtroendevalda ville få ut av regionstyrelsens arbete under 2024. Deltagarna 
tillsammans med representanter från regionstyrelsen bildade små bikupor i break-
out rooms i teams och diskuterade olika frågeställningar för att sedan ta dessa i stor 
grupp. Detta mynnade ut i den röda tråd som vi använt oss utav för de kommande 
aktiviteterna och arbetet som regionstyrelsen bedrivit under verksamhetsåret. 
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• Frukostseminarium för kontaktombud på Scandic Grand Central den 22 oktober. 
Under detta frukostseminarium samlades kontaktombud för att diskutera olika 
ämnen för att höra hur andra kontaktombud från andra banker agerar och gör i 
olika situationer. Umgås, nätverka och få utbyte över företagsgränserna var det som 
stod i fokus denna morgon. Väldigt fin feedback mottogs efter mötet av deltagarna 
som styrelsen kunde ta med sig och de samlade betygen var tre stycken 4 stjärnor 
och hela fjorton stycken 5-stjärnor och en 5+ stjärna.  

• Lunchföreläsning  ”Motivation till motion” med Josip Pavic, 3 december på Scandic 
Hotel Downtown Camper.  

Styrelsemöten 

Under året har vi haft sammanlagt sex styrelsemöten, varav ett fysiskt på Finansförbundets 
kansli.  

 

Medlemmar 

Antal aktiva medlemmar 2024-12-31 var 15 577 vilket är en ökning med 1 297 personer mot 
antalet medlemmar 2023-12-31 14 280. Totalt har Finansförbundet 26 349 medlemmar 
vilket är en ökning med 1 285 personer sedan föregående årsskifte. Region Stockholm  

 

Stockholm februari 2025 

Region Stockholms styrelse 
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